



Institución Educativa San Vicente de Paul

Ciencia, Tecnología y Sociedad en Armonía

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN N°16243 Noviembre 27/2002 ICFES 089805 / JU 735134

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	50	pliego	PLIEGO DE CARTULINA	\$ 1,200	\$ 60,000
2	100	unidad	FOMY PLIEGO COLORES SURTIDOS	\$ 3,500	\$ 350,000
3	10	unidad	SILICONA LIQUIDA GRANDE	\$ 7,800	\$ 78,000
4	24	unidad	BLOK IRIS	\$ 3,800	\$ 91,200
5	80	unidad	CUADERNO ACADEMICO RAYAS 105	\$ 3,500	\$ 280,000
6	6	caja	CAJA DE MARCADOR BORRABLE NEGRO RECARGABLE	\$ 44,500	\$ 267,000
7	12	caja	CAJA DE MARCADOR PERMANENTE	\$ 11,800	\$ 141,600
8	6	caja	CAJA DE TINTA RECARGABLE NEGRA	\$ 98,000	\$ 588,000
9	50	unidad	BORRADOR PARA TABLERO	\$ 3,000	\$ 150,000
10	6	caja	CAJA DE LAPICEROS NEGROS	\$ 7,800	\$ 46,800
11	10	caja	CAJA DE RESMA CARTA	\$ 98,000	\$ 980,000
12	10	caja	CAJA DE RESMA OFICIO	\$ 120,000	\$ 1,200,000
13	2	rollo	ROLLO DE PAPEL KRAF MEDIANO	\$ 98,000	\$ 196,000
14	100	pliego	PLIEGOS DE CARTULINA BLANCA	\$ 800	\$ 80,000
15	24	unidad	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	\$ 4,900	\$ 117,600
16	24	unidad	CINTA DE ENMASCARAR DE 1"	\$ 2,800	\$ 67,200
17	36	unidad	CARPETA AZ TAMAÑO CARTA	\$ 5,500	\$ 198,000
18	8	kilo	MIRELLA X KILO COLORES SURTIDOS	\$ 17,800	\$ 142,400
19	100	pliego	PLIEGOS DE CARTULINA PLANA	\$ 1,500	\$ 150,000
20	24	unidad	VINILO KILO COLORES SURTIDOS	\$ 9,800	\$ 235,200
21	10	kilo	COLBON KILO	\$ 9,800	\$ 98,000
22	24	unidad	CHINCHES	\$ 1,800	\$ 43,200
23	60	unidad	CARPETAS HILO	\$ 3,000	\$ 180,000
24	1	caja	CAJA DE BORRADOR NEGRO X 30	\$ 30,000	\$ 30,000
25	10	caja	CAJA DE LAPIZ # 2	\$ 11,500	\$ 115,000
26	20	paquete	PAQUETE DE BOLSILLO CATALOGO	\$ 17,900	\$ 358,000



Institución Educativa San Vicente de Paúl

Ciencia, Tecnología y Sociedad en Armonía

DANE 105001002470 NIT 811018514-5 RESOLUCIÓN DE FUSIÓN N°16243 Noviembre 27/2002 ICFES 089805 / JU 735134

27	4	unidad	TABLA CON GANCHO PLASTICA OFICIO	\$ 7,800	\$ 31,200
28	4	caja	CAJA DE ZACAPUNTAS	\$ 10,800	\$ 43,200
29	5	caja	CAJA DE RESALTADORES	\$ 26,400	\$ 132,000
30	6	caja	CAJA DE CORRECTOR	\$ 66,000	\$ 396,000
31	8	unidad	TIJERAS GRANDES	\$ 6,800	\$ 54,400
32	6	unidad	TACO DE NOTA ADHESIVA	\$ 8,500	\$ 51,000
34	24	unidad	PEGANTE GRANDE	\$ 8,500	\$ 204,000
35	4	rollo	ROLLO DE CONTACT X 20 MTS COLORES SURTIDOS	\$ 78,000	\$ 312,000
36	12	unidad	LIBRO DE ACTAS	\$ 14,900	\$ 178,800
37	2	paquete	PAQUETE DE HOJAS KIMBERLY	\$ 43,500	\$ 87,000
38	60	unidad	CARTUCHERAS	\$ 3,500	\$ 210,000
39	24	paquete	PAQUETE DE PINCELES	\$ 2,800	\$ 67,200
40	60	unidad	SACUDIDORES	\$ 2,500	\$ 150,000
41	1	rollo	ROLLO PAPAEL CRAF GRANDE	\$ 148,600	\$ 148,600
42	60	unidad	REGLAS	\$ 1,500	\$ 90,000
				subtotal	\$ 8,398,600
				iva	\$ 1,595,734
				total	\$ 9,994,334

VALOR TOTAL: **\$9,994,334**

NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS M/L

Por parte de: **SANDRA MILENA CARDONA BORJA con NIT 32107143**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 26 de agosto de 2022

Cordialmente,



YOLANDA LOZANO BARBOSA

Rector(a)